Para a correta tributação, as notas fiscais deverão ser emitidas com o CNPJ do estabelecimento do SERPRO onde os
serviços forem prestados.
11. CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
11.1. O valor estimado deste contrato para seu período de vigência é de R$ 6.712.544,56 (Seis milhões, setecentos e doze
mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos).
11.2. Os preços já incluem a tributação necessária para a prestação dos serviços, conforme a legislação tributária vigente.
11.3. Os itens faturáveis, a forma de cálculo e o detalhamento dos valores a serem pagos mensalmente pelo CLIENTE estão

[...]

Cargo Gerente de Divisão
CPF:  

ANEXO - INFORMAÇÕES GLOBAIS DO CONTRATO

Número do Contrato do Cliente*  
Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua data de assinatura, prorrogáveis até o máximo de

120 (cento e vinte) meses
Valor Total do Contrato: R$ 6.711.587,64

Valor Total do Contrato por Extenso: (seis milhões, setecentos e onze mil quinhentos e oitenta e sete reais e sessenta e quatro
centavos)

Processo Administrativo de Contratação: 01400.004473/2025-01 - Contrato nº 28/2025. Contrato de Adesão.

Dados da Dotação Orçamentária

UNIDADE GESTORA - 420020
PTRES - 226109
FONTE - 1000000000
NATUREZA DA DESPESA - 339040